
7. Spolupůsobení zhotovitele

7.I Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle této smlouvy na svůj náklad a své
nebezpečí ve sjednané době.

7.ZZhotovitel bude při provádění díla dodržovat obecně závazné, jakož i vlastní
předpisy o bezpečnosti práce, se kterými je prokazatelně seznámen a specifické
předpisy objednatele, se kterými bude prokazatelně seznámen odpovědným
zástupcem objednatele.

7.3 Zhoíovitel nese v plném rozsahu odpovědnost za vlastní íízení postupu prací, za
sledování a dodržování předpisů o bezpečnosti práce, ochraně zdraví při práci a

zachování pořádku na pracovišti.

] .4 Zhotovitel nese odpovědnost za škody, které vzniknou v důsledku provádění díla
třetím osobám nebo objednateli.

].5 Zhotovitel bude na vlastní náklady udržovat pořádek na staveništi a provede
likvidaci obalového materiálu souvisejícího s jeho dodávkou, popřípadě stavební
suti a demontovaného materiálu.

8. vedení stavebního deníku

8.1. Zhotovitel povede montážní deník, který založí vden píevzetí staveniště.
Požadavky na vícepráce budou uplatněny v montážním deníku a po ocenění bude
vyhotoven dodatek k SOD, Dodatky budou fakturovány samostatně.

8.2. Během pracovní doby bude montážní deník zhotovitele trvale umístěný u
zhotovitele.

8.3. Povinnost vést denft končí odevzdáním a převzetím díla.

8.4. Denní záznamy jsou vedeny čitelně, zapisuje je a podepisuje pověřený pracovník
zhotovitele případně jeho zástupce, následně ten den, kdy byly práce provedeny, nebo
kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Jen výjimečně tak může učinit
v následující den. Oprávněné osoby budou jmenovitě'uváděny v protokolu o předání
staveniště.

8.5. Jestliže jedna smluvní strana nesouhlasí s proveden ým záznamem strany druhé, je
povinna připojit k záznamu do 3 pracovních dnů svoje vyjádření, jinak se má za to, že
se záznamem souhlasí.

8.6. Montér určený vedením stavby je povinen předložit denní záznam na prvním
prupisu nejpozději následující pracovní den zástupci objednatele k podpisu a

vyjádření.


